JUNTA DE EXTREMADURA





GERENCIA TERRITORIAL CÁCERES

ANUNCIO POR EL QUE SE COMUNICA LA CELEBRACIÓN DE LA 6ª SESIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

Se informa a todos los interesados en el Procedimiento de licitación del expediente "CONTRATO DE SERVICIO DE PODOLOGIA EN CENTROS ADSCRITOS A LA GERENCIA TERRITORIAL DEL SERVICIO EXTREMEÑO DE LA PROMOCIÓN DE LA AUTONOMÍA Y ATENCIÓN A LA DEPENDENCIA (SEPAD) EN CÁCERES, POR LOTES" EXPEDIENTE NÚMERO: PSS/2024/0000019674 que mediante el presenten se procede al anuncio de celebración de la 6ª sesión de la mesa el día:

7 DE AGOSTO DE 2024 A LAS 08:30 HORAS EN LA SEDE DE LA GERENCIA TERRITORIAL DEL SEPAD DE CÁCERES Y DE MANERA TELAMÁTICA, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA

- 1- Aprobación del Acta de la sesión anterior.
- 2- Estudio de la subsanación presentada.
- 3- Apertura criterios evaluables automáticamente.
- 4- Valoración criterios evaluables automáticamente.
- 5- Propuesta adjudicación.

EL SECRETARIO